PHÒNG GD & ĐT THÀNH PHỐ ĐBP

              TRƯỜNG MẦM NON THANH TRƯỜNG

                     Số:04/ TB- TMNTTr
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thanh trường, ngày 13  tháng 06  năm 2023

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH NĂM HỌC 2023-2024
của Trường Mầm non Thanh Trường, thành phố Điện Biên Phủ

Căn cứ công văn số 450/PGDĐT-TCCB, ngày 30/3/2023 của phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ về việc giao chỉ tiêu và tổ chức thực hiện kế hoạch phát triển Giáo dục Đào tạo năm 2023( năm học 2023- 2024);

Thực hiện kế hoạch số 18/KH-TMNTTr ngày 02/6/2023 của Trường mầm non Thanh Trường thành phố Điện Biên Phủ, về việc kế hoạch tuyển sinh, huy động trẻ em độ tuổi mầm non ra lớp, năm học 2022- 2023;

- Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học 2023- 2024, Trường Mầm non Thanh Trường, thành phố Điện Biên Phủ thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2023-2024 như sau:
I. ĐỐI TƯỢNG VÀ ĐIỀU KIỆN TUYỂN SINH
1. Đối tượng:
- Trẻ em trong độ tuổi mầm non (sinh năm 2018, 2019, 2020, 2021,2022).
2. Điều kiện:
- Trẻ em có hộ khẩu thường trú - tạm trú tại phường Thanh Trường, thành phố Điện Biên Phủ.
II.THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TUYỂN SINH:
- Thời gian: Từ ngày 15/6/2023 đến hết ngày 30/8/2023 phụ huynh đến mua hồ sơ và làm thủ tục nhập học cho trẻ (đối với các cháu mới).
- Địa điểm: Trường Mầm non Thanh Trường, tổ dân phố 9, khu tái định cư số 1 phường Thanh Trường, thành phố Điện Biên Phủ..
III. HỒ SƠ TUYỂN SINH:
- Đơn xin học (theo mẫu);
          - Phiếu tiếp nhận trẻ vào nhóm lớp (theo mẫu);
- Bản sao giấy khai sinh;
- Sổ hộ khẩu (phôtô công chứng), hoặc hoặc giấy xác nhận cư trú tại địa bàn.
- Giấy tờ ưu tiên (nếu có) đối với trẻ thuộc diện chế độ chính sách.
IV. THỜI GIAN TỰU TRƯỜNG:
- Nhà trường sẽ thông báo sau khi có Quyết định chính thức của UBND tỉnh Điện Biên.
Trên đây là thông báo tuyển sinh của trường mầm non Trường Mầm non Thanh Trường, thành phố Điện Biên Phủ . Nhà trường kính đề nghị quý phụ huynh học sinh đến đăng ký và làm thủ tục nhập học cho trẻ đúng thời gian quy định. Để nhà trường chuẩn bị tốt các điều kiện cho năm học 2023- 2024./.
                                                                         HIỆU TRƯỞNG
                                                                             Đỗ Thị Mai